
DODATEK č.l SMLOUVA O DÍLO 
č.: S913/2018/100 LCR1 010433

L
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Koždoněm, 
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk, ve věcech technických jedná:

Ing. Pavel Křížek, hlavní technický pracovník pro SČ KR Šumperk, 

Ing. Lukáš Vala, technický pracovník pro SČ KR Šumperk, 
t

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
Doručovací adresa: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Janovice, Zámek 12/2, 793 42 Janovice

(dále jen „objednatel44)

a

Jaroslav Struhár
IČO: 61577995 

DIČ: CZ7405035770
zapsán v ŽR u MěÚ Rýmařov, pod. č.j. ZU 507/2009 BRO-14360
sídlo: Bartákova 894/32, 795 01 Rýmařov
zastoupený: Jaroslav Struhár, majitel
ve věcech technických jedná: Jaroslav Struhár, majitel

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II. Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci 
Potočná 101 - oprava střechy hosp. část, evidenční číslo zakázky S913/2018/100.
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
IV. Cena za dílo a čl. III. Doba plnění - dokončení díla do 15.11.2018 (z důvodu pozdějšího předání 
staveniště a VCP). Předmětem dodatku je nutnost víceprací při realizaci zakázky. Jedná se o změnu 
v počtu umístěných sněhových zábran a výměně bednění nad rámec ZD. Podrobně viz změnový list 
a položkový rozpočet.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/100 
strana č.l

mailto:pavel.krizek@lesycr.cz
mailto:lukas.vala@lesycr.cz
mailto:struhar.jarda@seznam.cz


III. Doba plnění

Původně sjednaná doba dokončení: do 30.10.2018 
Nově sjednaná doba dokončení: do 15.11.2018

IV. C e n a za dílo

Rekapitulace ceny:

295.730,00 Kč bez DPH 
9.000,00 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH

Cena dle SoD:
Vícepráce:
Méněpráce:

Nově sjednaná cena: 304.730,- Kč bez DPH

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

V Rýmařově, dne: 5.11.2018 V Šumperku, dne: ... ,?.6.I.!1/...

Lesy České repubíiky, s.p, f03]
so sídiem Přemyslovi! 110G/Í9, itovú UmrPm PjoímvP
sno ufi lir,Klec Králové ........ "
HL: DIČ; <JA').Vííy\':,\
KM čké řkú?ii oliT ví ňumncrk

Jaroslav Struhár Ing. Pavel Koždoň
majitel ředitel KR Šumperk

Přílohy:
- změnový list
- kopie rozpočtu

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/100 
strana č.2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře-Změnový list

v » Změna č: 1
ZJVItnlUVY Lib 1 5 1 AVdY Datum změny: 2.11.2018

Název veř. zakázky: Potočná 101 - oprava střechy hosp. část

Zhotovitel: Jaroslav Struhár

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Název akce (majetku): 
Potočná 101

Charakter akce:
I © IP NP

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Umístění 200ks sněhových zábran z důvodu bezpečnosti. Provedení výměny 10m2 bednění nad rámec 
PD. Blíže viz zápis v SD a přiložené rozpočty.
Zdůvodnění změny:
Umístění sněhových zábran z důvodu bezpečnosti. Provedení výměny shnilého bednění.

Posouzení změny-autorský dozor projektanta: AD nebyl sjednán Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 13.11.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Celková cena z SOD:
295.730,-

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 0,-
N: +9.000,-

Konečná celková cena akce po změně 304.730,-

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 304.730,-

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Jaroslav Struhár Datum: 2.11.2018
P

Zástupce objednatele - jméno: Ing. Lukáš Vala Datum: 2.11.2018
P

Za LS - seznámen Datum: 2 P
Přílohy: zápisy v SD

Poznámka:



Položkový rozpočet

Stavba: Potočná 101 - oprava střechy hospodářská část Rozpočet:
Objekt: vlcepráce

P.č. Název položky MJ množství cena / M.l celkem (Kč bez DPH)

Dfl: Oprava
demontáž:

4 oprava SM bedněni m2 10 200 2 000,00
26 sněhové zábrany A 400 ks 200 35 7 000,00

Celkem opravu 9 000,00

2,11.2018

Dodavatel: JASTR - pokrývačstvl, klemplřstvl
Sídlo: Bartákova 32, Rýmařov
IČ: 61577995
DIČ: CZ7405035770

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



List 6. 20

Denní záznamy stavby Datum

• > , ,■.. . .--v/ ' ' /) .

» v / J .• /". .

y ■ { ' ■ : • s : • i - ■ ■ ■■ / - • ’ . ' ■

.. ■" y /' ■< .• ,1

\



Příloha č.3 Pracovního postupu OSIÚ - Zápis o předání a převzetí staveniště stavby

Lesy České republiky, s.p.,

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

KŘ Šumperk 

LS Janovice

ZÁPIS o předání a převzetí staveniště stavby 

Název stavby: Jaroslav Struhár

Místo stavby: Stará Ves k.ú.: Stará Ves u Rýmařova

Smlouva o dílo č.: S913/2018/100

Sepsaný dne: 15.8,2018 v Janovicích 

Přítomni:
Objednatel (předávající): Lesy České republiky, s.p.,

KŘ Šumperk, LS Janovice

zastoupený: Ing. Pavel ICoždoň

technický dozor stavebníka: Ing. Lukáš Vala

Zhotovitel (přebírající): Jaroslav Struhár

Bartakova 894/32, 795 01 Rymařov, IČO: 61577995

zastoupený: Jaroslav Struhár, majitel

Projektant: Ing. Lukáš Vala

Obec: Stará Ves

Ostatní účastníci:

Předmětem zápisu je předání staveniště:

1. Vytyčení stavby a výškové úrovně:
Upřesnění umístění stavby proběhlo při předání staveniště.

2. Vymezení (obvod) staveniště, BOZP:



vymezení staveniště dle CN a smlouvy o dílo, zhotovitel zajistí na svou odpovědnost 
a náklady dodržování BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, včetně 
vyhlášek a norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště

3. Příiezdni komunikace a přístupy:
Po lesní cestě Alfrédská, Příjezdové veřejné komunikace a místní komunikace budou 
zhotovitelem po celou dobu výstavby udržovány v řádném stavu, bude prováděno 
průběžně jejich čištění (při poškození bude zajištěna zhotovitelem oprava), v případě 
nutnosti zajistí zhotovitel na svou odpovědnost a náklady zvláštní užívání komunikací 
či stanovení dopravního značení.

4. Pozemky lc uskladnění materiálu, parkování techniky, zařízeni staveniště a ubytování:
Prostor pro zařízení staveniště je pouze v místě stavby.

5. Odběrná místa a napojení na energie;
Na stavbě neexistují žádné přípoj]q> vody a el. energie.

6. Nakládání s odpady.
Dle CN, smlouvy o dílo a přísluš. zákonů.

7. Platná vyjádření o podzemních sítích a zařízeních:
Sítě nejsou dotčeny. Blíže viz. PD

8. Manipulační pruh pro realizaci prací:
Dle CN, smlouvy o dílo.

9. Dotčené organizace Ží\ CHKO:
Objednatel upozorňuje na respektování vyjádření a přísluš. zákonů.

10. Kácení dřevin:
Neřeší se.

11. Specifika provádění prací:
Dle CN, smlouvy o dílo.

12. Předání projektové dokumentace:
- rozpočet stavby

13. Ostatní doklady:
zadávací dokumentace

14. Dotčené pozemky a stavby:
Dotčeny budou pouze pozemly uvedené v PD, při dotčení pozemků, které nejsou 
vlastnictvím- LČR (i ve vlastnictví obce) si zhotovitel nechá ve stavebním deníku nebo 
samostatným zápisem podepsat souhlas vlastníka(ů) s konečnou úpravou dotčených 
pozemků (převzetí pozemků), odkaz na vyjádření (souhlasy, smlouvy) vlastníků 
dotčených a sousedících.

15. Ostatní ujednání:



16. Vyjádření účastníků:

Zástupci objednatele staveniště předali a zástupci zhotovitele ho přebírají.

Tento zápis byl vypracován ve 2 vyhotoveních, která obdrží: 1 x objednatel, 1 x zhotovitel
Případně 1 x každý z ostatních účastníků

Jméno a příjmení Funkce Pod is

Zástupci
zhotovitele

Jaroslav Struhár majitel

Zástupci
objednatele

Ing. Lukáš Vala TPSČ, TDI

TDS

Projektant

Obec

Ostatní účastníci
řízení




